
UCHWAŁA NR XXXI/349/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Biedaszków Mały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Biedaszków Mały” w zakresie określonym 
w załączniku Nr 1 – stanowiącym „Program odnowy wsi Biedaszków Mały - na 2013 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————
Id: JIGIE-TNQSB-XTBNC-GVVUC-YCCYU. Uchwalony



              Załącznik Nr 1 do Uchwały XXXI/349/13 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 28 stycznia 2013 r. 

 
Program odnowy wsi   BIEDASZKÓW  MAŁY  na  2013 rok  

 
 

Kluczowy 
problem 

 
 Odpowiedź 

  
 Propozycja projektu 

Czy nas sta ć na 
realizacj ę? 

(tak/nie) 

 
Punktacja 

 
Hierachia 

Organiza -
cyjnie 

Finanso -
wo 

Co nas 
najbardziej 
zintegruje? 
 

 
Wspólne spędzanie 
wolnego czasu 

 1.Organizacja Dnia Kobiet, 
 2.Majówka – spotkanie integracyjne 
 3.Wykonanie wieńca i udział w dożynkach  
   parafialnych i gminnych 
 4.Spotkanie Opłatkowe 
 5.Spotkanie Andrzejkowe 
 6. Wykonanie strojów dożynkowych. 

 
Tak 

 
Tak 

 
12 

 
II 

Na czy nam 
najbardziej 
zależy? 
 

 
1.Zagospodarowanie  
  czasu wolnego dzieci. 
2. Polepszenie  
    Infrastruktury. 

 
1. Działalność świetlicy opiekuńczo - 
    wychowawczej. 
2. Dokończenie remontu drogi przez 
    Urząd Gminy. 
3. Budowa placu zabaw  
4.Wykonanie elewacji świetlicy. 
5. Budowa chodnika. 

 
Tak 

 
Nie 

 

 
10 

 
III 

Co nam 
najbardziej 
przeszkadza?  
 

 
Małe zaangażowanie  
mieszkańców i bierna 
postawa. 

 
Profesjonalna pomoc (szkolenie) w zakresie  
postaw obywatelskich. 

 
Tak 

 
Nie 

 
5 

 
V 

Co 
najbardziej 
zmieni nasze 
życie?  

 
Pozyskanie środków 
finansowych na rozwój 
wsi. 

 
Pozyskanie działki z ANR nr 75/9 na 
utworzenie miejsca na plenerowe imprezy 
dla dzieci i dorosłych. 

 
Tak 

 
Nie 

 
7 

 
IV 

Co nam 
przyjdzie 
najłatwiej? 

 
Organizacja 
sprawdzonych imprez. 

1. Wspólne Śpiewanie, cotygodniowe  
   spotkania.  

 
Tak 

 
Tak 

 
13 

 
I 

 

———————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: JIGIE-TNQSB-XTBNC-GVVUC-YCCYU. Uchwalony


	
	



